o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę samochodu osobowego Skoda Octavia 
Combi”, informuje, że do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, zostały złożone 
3 (trzy) oferty cenowe:
1. AUTO GROUP POLSKA Sp. z o.o. 

al. Karkonoska 47, 53-015 Wrocław
Cena oferty: 142.850,00 zł brutto 
(słownie: sto czterdzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 00/100)

2. ZIMNY AUTO Sp. z o.o. 
ul. Rzgowska 142/146, 93-311 Łódź
Oddział Piotrków Trybunalski 
ul. Wojska Polskiego 102 
Cena oferty: 158.000,00 zł brutto
(słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 00/100).

3. PORSCHE INTER AUTO POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Beskidzka 105, 43-100 Tychy  
Cena oferty: 152.389,00 zł brutto  
(słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt dziewięć 00/100).